教 私 第 ２ ７ ２ ５ 号

令和２年１０月２３日

各私立小・中・高・中等教育学校長 様

各私立専修学校（高等課程）長 様

大阪府教育庁私学課長

私立高等学校等における ICT環境の整備状況調査について（依頼）

 標記について、文部科学省高等教育局私学部私学助成課から依頼がありました。

 つきましては、別添の令和２年１０月２２日付け事務連絡をご参照の上、下記によりご回答いただき

ますようお願いします。

 なお、調査様式等については、大阪府ホームページ『各学校への調査依頼について（事務連絡用）』

に掲載していますので、次のアドレスからご覧ください。

 【大阪府ホームページ『各学校への調査依頼について（事務連絡用）』】

   http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/syoutyuukou/tyousa.html

記

１ 調査対象  学校法人が設置する私立高等学校等（小学校、中学校、高等学校、中等教育学校及び

専修学校（高等課程））

２ 調査様式  【共通】 ・様式１_（学校名）ICT環境整備状況調査

        【小学校、中学校、高等学校、中等教育学校のみ】

             ・様式２_（学校名）オンライン授業環境整備状況調査

※同一の学校法人で複数の学校を設置している場合、１校ごとに当該回答用紙を作成

※同一の学校で全日制と通信制を併置している場合、それぞれで当該回答用紙を作成

３ 提出方法  調査様式に必要事項を入力していただき、電子メールによりご提出ください。

※電子メールの件名は、「（学校名）ICT環境整備状況調査」としてください。

【小学校、中学校、高等学校、中等教育学校】

 メールアドレス：shigakudaigaku-g01@sbox.pref.osaka.lg.jp

【専修学校（高等課程）】

 メールアドレス：shigakudaigaku-g03@sbox.pref.osaka.lg.jp

４ 提出期限  令和２年１０月２９日（木）【厳守】

 ＜小学校、中学校、高等学校及び中等教育学校について＞

 教育庁私学課小中高振興グループ 井上、川脇

 電話 06-6210-92754(直通)

＜専修学校（高等課程）について＞

 教育庁私学課総務・専各振興グループ 中井

 電話 06-6210-9272

http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/syoutyuukou/tyousa.html
mailto:shigakudaigaku-g01@sbox.pref.osaka.lg.jp?subject=（学校名）ICT環境整備状況調査
mailto:shigakudaigaku-g03@sbox.pref.osaka.lg.jp?subject=（学校名）ICT環境整備状況調査